

۲۰ بازی برای تعیین قهرمان لیگ ۲۲

امتیاز بیشتر دارد و این کار تیم‌های تهرانی را سخت‌تر می‌کند. با همه اینها لغزش سپاهان در بازی‌های باقی‌مانده غیرممکن نیست و سایپتو و گل محمدی از شاگردان شان خواسته‌اند که تا لحظه آخر برای قهرمانی تلاش کنند. جدول زیر برنامه هفت بازی باقی‌مانده سه مدعی قهرمانی است. همچنین به نتیجه بازی رفت، سختی یا آسانی حریفان هم اشاره شده است.

نکته دیگری که به کمک سپاهان می‌آید، نتایج بهتر در بازی‌های مستقیم است و اگر در پایان فصل با استقلال یا پرسپولیس هم‌امتیاز شود، جام قهرمانی به شاگردان مورایس داده خواهد شد. سپاهان در هر دو بازی رفت و برگشت توانست استقلال را شکست بدهد و از پرسپولیس هم ۴ امتیاز بگیرد. با احتساب نتایج بازی‌های مستقیم سپاهان در واقع از استقلال و پرسپولیس به ترتیب ۴ و ۵

با این حال هنوز هفت هفته باقی‌مانده و استقلال و پرسپولیس امیدشان برای قهرمانی را از دست نداده‌اند. در هفته‌های باقی‌مانده این سه تیم ۲۰ بازی دارند که قهرمان لیگ بیست و دوم را تعیین می‌کند. سپاهان روی کاغذ بازی‌های آسان‌تری دارد چرا که با استقلال و پرسپولیس بازی کرده، در حالی که دو تیم تهرانی هنوز بازی برگشت شهرآورد را در پیش دارند.

سپاهان برنده بزرگ هفته بیست و سوم لیگ بود. پرسپولیس امید داشت که در حضور تماشاگرانش صدرنشین اصفهانی را ببرد و رتبه اول را پس بگیرد، ولی با یک گل شکست خورد تا به رده سوم سقوط کند. استقلال، دیگر مدعی قهرمانی در اهواز فولاد را برد تا نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده سپاهان باشد. حالا سرنوشت قهرمانی در دست شاگردان مورایس است که با دورق‌بازی تهرانی فاصله انداخته‌اند.

هفته	حریف: صنعت نفت آبادان (خانه)	رتبه: پانزدهم	درجه سختی: آسان	نتیجه بازی رفت: صنعت نفت صفر - سپاهان ۲	توضیح: صنعت نفت یازده بازی اخیرش را نبرده است.
۲۴	حریف: ذوب‌آهن (خانه)	رتبه: نهم	درجه سختی: متوسط	نتیجه بازی رفت: ذوب‌آهن صفر - استقلال یک	
۲۵	حریف: تراکتور (خارج از خانه)	رتبه: ششم	درجه سختی: سخت	نتیجه بازی رفت: سپاهان ۴ - تراکتور ۲	توضیح: بازی رفت قبل از حضور خمس روی نیمکت تراکتور بود.
۲۶	حریف: مس رفسنجان (خانه)	رتبه: پنجم	درجه سختی: سخت	نتیجه بازی رفت: مس رفسنجان صفر - سپاهان صفر	
۲۷	حریف: ملوان (خانه)	رتبه: دوازدهم	درجه سختی: آسان	نتیجه بازی رفت: ملوان صفر - سپاهان صفر	
۲۸	حریف: نفت مسجدسلیمان (بیرون از خانه)	رتبه: شانزدهم	درجه سختی: آسان	نتیجه بازی رفت: سپاهان ۴ - نفت مسجدسلیمان صفر	توضیح: نفت مسجدسلیمان یازده بازی اخیرش را نبرده
۲۹	حریف: پیکان (خانه)	رتبه: سیزدهم	درجه سختی: آسان	نتیجه بازی رفت: پیکان یک - سپاهان صفر	توضیح: پیکان یکی از دو شکست این فصل سپاهان را رقم زده.
۳۰	حریف: مس کرمان (خارج از خانه)	رتبه: چهاردهم	درجه سختی: آسان	نتیجه بازی رفت: سپاهان ۲ - مس کرمان صفر	
امتیاز: ۴۹	۲ بازی سخت، ۵ بازی آسان				
امتیاز: ۴۶	۲ بازی متوسط، یک بازی آسان				
امتیاز: ۴۵	۳ بازی سخت، ۴ بازی آسان				

